
Černobílá multifunkční tiskárna  
formátu A4 Phaser® 3100MFP
Kancelářská produktivita  
na dosah

Tiskárna Phaser 3100MFP nabitá užitečnými 
funkcemi a za příjemnou cenu přináší výkonný 
laserový tisk, kopírování, skenování a faxování 
skutečně na dosah. Je ideální až pro pět 
uživatelů.

Tiskárna s více funkcemi za méně peněz
•  Rychlost tisku a kopírování až 20 str./min – spolu s rychlým výstupem 

první stránky – zvládne vaše pracovní tempo.

•  Přímé černobílé i barevné skenování do počítače pro snadný přístup 
a organizování souborů.

•  Výkonný software pro rozpoznávání znaků převádí papírové kopie  
na upravitelné elektronické dokumenty.

•  Špičkové funkce kopírování a tisku, jako je kopírování identifikačních 
průkazů a funkce N-up (tisk více stran na list), zjednodušují pracovní 
postupy.

•  Volitelné funkce, včetně bezdrátového připojení a funkce přenosu 
hlasu po internetu, flexibilitu ještě zvyšují.

•  Režim úspory toneru (ECO) a soulad s normou Energy Star přinášejí 
prospěch životnímu prostředí.

Naprosto jednoduchá obsluha
•  Snadné nastavení i obsluha a navíc čelní panel, který zpřístupňuje 

funkce a vlastnosti dostupné na zařízení pomocí stisknutí jediného 
tlačítka.

•  Konfigurace s faxem má plnohodnotnou klávesnici pro snadné 
zadávání textu.

•  Přímý tisk a skenování prostřednictvím rozhraní USB vám umožňuje 
ukládat přímo na jakoukoli paměťovou jednotku s rozhraním USB 
nebo z ní tisknout – nepotřebujete počítač. 

•  Intuitivní, obousměrný tiskový ovladač poskytuje užitečné informace  
o stavu zařízení.

•  Vynikající kvalita, spolehlivost a výkonnost, podpořené standardní 
dvouletou zárukou se servisem v místě instalace.

To pravé pro vás
•  Tisk, kopírování, skenování a faxování. Více důležitých kancelářských 

činností v jediném zařízení, šetřícím prostor. 

•  Konfigurace automatického podavače dokumentů umožňuje rychlé 
skenování, kopírování a faxování vícestránkových úloh.

Tiskárna/kopírka/skener/fax

A4

str./min20

Phaser 3100MFP/S

Š x H x V:
447 x 386 x 412 mm



Phaser 3100MFP/S Phaser 3100MFP/X

Rychlost 20 str./min

Pracovní cyklus Až 10 000 stran/měsíc

Manipulace s médii  
Vstup médií                  
Standardně

Dokumentové sklo
Automatický dokumentový podavač (ADF): 50 listů;  
uživatelské formáty: 142 x 147 mm až 216 x 356 mm

Hlavní zásobník: 250 listů; formáty: A4, A5 
Manuální podavač: 1 list; formáty: A6 – A4

Výstup médií 50 listů, tiskem dolů

Kopírování 
Vytištění první stránky 8,5 sekundy

Rozlišení (max.) Až 600 x 600 dpi

Funkce kopírování Kopírování ID dokladů, plakáty, režim úspory toneru (ECO Mode), zmenšení/zvětšení, 
manuální oboustranné kopírování, klonování, automatické přizpůsobení formátu

Kopírování ID dokladů, plakáty, režim úspory toneru (ECO Mode), zmenšení/zvětšení, 
manuální oboustranné kopírování, klonování, automatické přizpůsobení formátu, 

kompletování, tisk více stran na jeden list

Tisk  
Vytištění první stránky 13 sekund

Rozlišení (max.) Až 600 x 600 dpi

Paměť 32 MB

Připojení USB 2.0, bezdrátově (volitelně)

PDL GDI

Funkce tisku Vodoznaky, tisk více stran na jeden list, funkce Overlay Vodoznaky, tisk více stran na jeden list, funkce Overlay, kalendář

Skenování 
Cíle skenování Skenování do počítače, skenování do USB paměťového zařízení, skenování do TWAIN/WIA aplikací

Funkce skenování Rozlišení až 4800 x 4800 dpi prokládaně, 600 x 600 dpi (optických),  
barevné skenování, program Nuance® PaperPort® SE 11.0

Rozlišení až 4800 x 4800 dpi prokládaně, 600 x 600 dpi (optických),  
barevné skenování, program Nuance® PaperPort® SE 11.0, ABBY FineReaderTM

Fax Ne Integrovaný fax (33.6 Kb/s s kompresí M/MR/MMR/JBIG), PC Fax

Funkce faxu Ne Zabezpečený příjem faxu, až 250 čísel v adresáři/32 seznamů, 31 mailboxů, 
vyvolání faxu, automatická opakovaná volba, reporty s potvrzením, příjem faxu 

do paměti, odložení faxu, záznamník s faxem, přesměrování faxu, přijímání 
faxu do USB paměťového zařízení, odesílání SMS zpráv

Záruka 2 roky v servisním středisku

Copyright © 2008 XEROX CORPORATION. Všechna práva vyhrazena. Obsah této brožury nesmí být reprodukován žádným způsobem bez svolení společnosti XEROX CORPORATION. XEROX®, Phaser® a logo Sphere 
of Connectivity jsou obchodní známky společnosti XEROX CORPORATION, registrované v USA a/nebo jiných zemích. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem jejich výrobců. Jako partner projektu ENERGY 
STAR společnost Xerox Corporation prohlašuje, že tento produkt plní normu ENERGY STAR z hlediska energetické úspory. ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou obchodní známky, registrované v USA. Informace 
uvedené v této brožuře mohou být změněny bez předchozího oznámení. 5/08 310BR-011A

Více informací najdete  
na internetových stránkách  
www.xerox.cz

Správa zařízení
Software Xerox Companion Suite

Tiskové ovladače
Windows® 2000/XP (32/64bitové) / Vista / 2003 Server; 
(32/64bitové); Mac 10.3 – 10.5; Linux Red Hat 8 – 9,  
Debian, Fedora, Ubuntu, Suse 9.2 a vyššír

Manipulace s médii
Hlavní zásobník: 60 – 105 g/m2 
Manuální zásobník: 52 – 162 g/m2 
ADF: 60 – 90 g/m2 
Druhy médií: běžný papír, obálky, průhledné fólie

Provozní prostředí
Teplota: 10 až 32 °C 
Relativní vlhkost: 15 až 80 % 
Hladina akustického tlaku: pohotovostní režim: < 30 dB(A),  
zahřívání: < 40 dB(A), kopírování: < 63 dB(A),  
tisk: < 53 dB(A)

Napájení
Napětí: 220 – 240 VAC, 50/60 Hz 
Spotřeba: 340 W 
Úsporný režim: méně než 12 W 
Doba zahřívání (z úsporného režimu): max. 21 sekund  
Plní normu ENERGY STAR®

Rozměry produktu (ŠxHxV)
3100MFP/S: 447 mm x 386 mm x 344 mm  
Hmotnost: 11,6 kg 
3100MFP/X: 447 mm x 386 mm x 412 mm  
Hmotnost: 13 kg

Osvědčení
FCC Část 15, Třída B, uvedeno dle UL Cred 7 60950-1/CSA 
60950-1-03, označení CE platné dle směrnic 2006/95/ES, 
2004/108/ES a 1999/5/ES

Co je součástí dodávky
• Phaser 3100MFP 
• Tisková kazeta (1 500 stran1) 
•  Disk CD se softwarem a dokumentací, stručná instalační 

příručka, brožurka se záručními podmínkami, registrační karta
•  Instalační disk CD se skenovacím softwarem ABBYY 

FineReader™
• USB kabel 
• Telefonní kabel (u konfigurace s faxem) 
• Napájecí kabel

 

Zařízení Phaser 3100MFP/X má plnohodnotnou klávesnici

 
Spotřební materiál
Velkokapacitní tisková kazeta: 4 000 stran1  106R01379 
Tisková kazeta se standardní kapacitou: 2 200 stran1 106R01378

Volitelné příslušenství
Bezdrátový telefon DECT 097N01694 
Adaptér Voice over IP (VOIP) viz www. xerox.cz 
USB bezdrátový síťový adaptér 097N01683 

1  Průměrné standardní stránky. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou  
ISO/IEC 19752. Výtěžnost se liší v závislosti na obrazu, pokrytí plochy a režimu tisku.

Phaser® 3100MFP
Černobílá multifunkční tiskárna formátu A4


